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Zackband, 10-teilig, quer bedruckt mit den fortlaufenden Zahlen: 51 ... 60, weil3, fur

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

Klemmenbreite: 8,2 mm, Montageart: verrasten

1052028:0051

10 Stiick

10 Stiick

B1 - Markierung Montage
BG2122

4017918534820

2,019

1,687 g

49119900

DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Rastermaf} 8,2 mm
Beschriftung
Bedruckung 51...60
Montage
Montageart verrasten

Materialangaben

Farbe
Material
Brennbarkeitsklasse nach UL 94

Inhaltsstoffe

Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur (Betrieb)
Empfohlene Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport)

Empfohlene Luftfeuchtigkeit (Lagerung/Transport)

Lagerfahigkeit

Male

Breite
Hohe
Tiefe

Rastermaly

Textfeld

Textfeldbreite
Textfeldhéhe

Normen und Bestimmungen

Wischbestandigkeit

weilt (RAL 9010)
PA
V2

silikon- und halogenfrei

-40°C...100°C

23°C

50 % (Eine trockene und dunkle Aufbewahrung in der
Originalverpackung ist zu empfehlen)

2 Jahre

8,15 mm
10,5 mm
4,20 mm

8,2 mm

8,15 mm
10,50 mm

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0 27281101

ECLASS-15.0 27281101
ETIM

ETIM 9.0 EC000761
UNSPSC

UNSPSC 21.0 39131500
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